
 

Başkent üniversitesi'nde "akademik 
buluş" töreni gerçekleştirildi  

Başkent  Üniversitesi,  bilimsel  çalışmalara  destek  olmayı 
sürdürüyor...  Başkent  Üniversitesi  Bilgi,  İnovasyon  ve  Teknoloji 
Transfer Ofisi tarafından düzenlenen "2014‐2015 Akademik Buluş" 
töreninde;  patent,  faydalı  model  ve  tasarım  çalışması  yapan 
öğretim görevlileri ve öğrencilere plaket verildi. 
 
 

Başkent  Üniversitesi  Bilgi,  İnovasyon  ve  Teknoloji  Transfer  Ofisi  tarafından  "2014‐2015 
Akademik  Buluş"  töreni  düzenlendi.  Törene,  Anadolu  Organize  Sanayi  Bölgesi  Başkanı 
Hüseyin Kutsi Tuncay da katıldı. 

İlk  sözü  Bilgi,  İnovasyon  ve  Teknoloji  Transfer  Ofisi  Koordinatörü  Arzu  Fırlarer  aldı.. 
 
"BİLİMSEL BİLGİNİN ÜRETİMİNİ EVRENSEL ÖLÇÜTLERDE EN DOĞRU, EN HIZLI VE EN KALICI 
DEĞERE  DÖNÜŞTÜREREK  TOPLUMUN  FAYDASINA  SUNAN  BİR  BİLGİYİ  İNOVASYONA  VE 
TEKNOLOJİ  TRANSFER MERKEZİ OLMAK  BİTTONUN  VİZYONUNU OLUŞTURUYOR. MEHMET 
HOCANIN HER ZAMAN DEDİĞİ GİBİ 7/24 SAAT ÇALIŞMAK GEREKİYOR. 7/24'Ü DE YÜREKLE, 
ASILARAK ÇALIŞMAK GEREKİYOR. " 



Ardından kürsüye, Başkent Üniversitesi Tıp Fakültesi Fizyoloji Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr. 
Nimet  Ünay  Gündoğan  davet  edildi;  "Başkent  Üniversitesi'nde  çalışmaktan  gurur 
duyuyorum"  diye  sözlerine  başladı  ve  şöyle  devam  etti:  
 
"HERŞEY KURUCU REKTÖR PROF. DR. SAYIN MEHMET HABERAL’DAN 2003 YILININ İLK GÜNÜ 
ALDIĞIM  BİR  DAVETLE  BAŞLADI.  “FİZYOLOJİ  ANABİLİMDALI  BAŞKANIM  HOŞGELDİN” 
DİYEREK BENİ KARŞILADI UĞURLARKEN DE “ABLA SENDEN NOBEL BEKLİYORUM” DEDİ. İSTE 
O SİHİRLİ SÖZLER KENDİMİN BİLE FARKINA VARMADIĞIM ÖDÜL ALMA GİBİ ÇOK DERİNLERDE 
YATAN BİR ÖZLEMİ ORTAYA ÇIKARDI." Diyerek buluşla ilgili düşüncelerini dile getirdi. 

Başkent Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ali Haberal da, üniversitelerde ölçütlerin değiştiğini, 
sadece eğitimin değil, özgün düşünce ve sanayi ile işbirliğinin de önem kazandığını vurguladı. 
"TEKMERLE  BAŞLAYAN  VE  DEVAMINDA  KULUÇKA  MERKEZİ,  TEKNOLOJİ  TRANSFER  OFİSİ, 
ORGANİZE  SANAYİ  İŞBİRLİĞİ  EN  ÖNEMLİ  ADIMLARDAN  BİRİ.  OSTİMLE  İŞBİRLİĞİ  YAPTIK. 
OSTİMLE OLAN ÇALIŞMALARINDAN SONRA TEKNOKENT KURULMASI VARDI. BUNUNLA İLGİLİ 
HAZIRLIKLAR ÜNİVERSİTE .... İŞİ SON DERECE ÖNEMLİ. BU ALANDA DA BİZİM MODA İSMİYLE 
ÇÖZÜM  ORTAĞIMIZ  YA  DA  ÖNCÜ  ÜNİVERSİTELERİNDEN  TÜRKİYENİN  GURUR  OLAN 
ÜNİVERSİTESİ  ODTÜNÜN  BASTA  REKTÖRÜ  OLMAK  ÜZERE  YÖNETİCİLERİNE  TEŞEKKÜR 
EDERİZ.” 
Prof.  Dr.  Haberal,  üniversitelerin  birbiriyle  hem  rekabet  etmesi,  hem  de  işbirliği  içinde 
olmasının önemine değindi.  
"TÜRKİYE  CUMHURİYETİNİN  PARLAK  ÜNİVERSİTELERİ  OLARAK  ODTÜ  VE  BAŞKENT 
ÜNİVERSİTESİ  GİBİ  BİLİMSEL  ALANDA  ÖNCÜLERİN  ÇOĞALARAK  ÜLKEYE  AYRI  BİR  KATMA 
DEĞER  KAZANDIRMALI.  ÖNEMLİ  OLAN  BİR  ŞEYE  İNANMAKTIR.  NİYET  ETMEKTİR,  HAYAL 
ETMEKTİR. BİZİM EKİBİMİZ İNANMIS VE HAYAL ETTİĞİ İÇİN BUNLAR GERÇEKLEŞTİRİLMİŞTİR." 
Dedi. 
Konuşmaların ardından 4 patent, 6 faydalı model, 3 tasarım çalışması için öğretim görevlileri 
ve öğrencilere plaket verildi. 
  
 
Tören, toplu fotoğraf çekiminin ardından sona erdi. 

 
 

 


